Campus Appel
Rua Appel,  520
CEP 97015-030
Bairro N. Sra. de Fátima
Santa Maria – RS

(55) 3214.1111
contato@sobresp.edu.br

www.sobresp.edu.br/santamaria

Campus Medianeira
Av. N. Sra. Medianeira, 1547

CEP 97060-003
Bairro N. Sra. Medianeira

Santa Maria – RS

RESULTADO DA EDITAL DE SELEÇÃO n.º 004/2024 MONITORIA

CURSO TECNÓLOGO EM MARKETING DIGITAL DA SOBRESP

A Direção Geral da FACULDADE SOBRESP DE SANTA MARIA, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado de ALUNO(A) MONITOR VOLUNTÁRIO(A) para o

Curso Tecnólogo em Marketing Digital para atuar, conforme previsto no Edital 004/2024.

ALUNO APROVADO NA MONITORIA POR DISCIPLINA

Digital Branding

Pablo Roberto da Silva Sangoi

Santa Maria, 02 de setembro de 2024.

ELIONAI DE MORAES POSTIGLIONE
Diretor Geral

SOBRESP Santa Maria

		2024-09-02T15:09:13-0300
	ELIONAI DE MORAES POSTIGLIONE:71245049020